تخت‌روانچی در این سفر همچنین با «خلیفه‌شاهین» وزیر مشاور، در امور خارجه و «نونو قراش» مشاور دیپلماتیک رئیس کشور امارات، دیدار و گفت‌وگو کرد.

چالش‌ها و فرصت‌های

امبریشن خلیج فارس

دسامبر ۱۹۷۱ (۱۳ آذر ۱۳۵۰) هفت امارت خلیج فارس براساس توافق‌نامه‌ای متحد و به کنسوری تبدیل شدند که امروز به عنوان امارات متحده عربی در جهان شناخته می‌شود. کنسوری کوچک از نظر جغرافیای و بزرگ از منظر اقتصادی در جهان و منطقه جمهوری اسلامی ایران با این همسایه جدیدی هم‌مرز خود آبی مشترک دارد و ابوظبی یکی از مهم‌ترین شرکای اقتصادی تهران در سال‌های اخیر بوده است.